

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย พจ.ถ.93-003 สายบ้านหนองลากห้อย ถึงทุ่งทอง ตำบลหนองพระ อำเภอวังทรายพูน จังหวัดพิจิตร โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทาง 1.1 งานพื้นทาง/รองพื้นทาง/งานไหล่ทาง 1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1.1 ปรับเกรดบดทับ	ตร.ม.	4,800.000	10.84	52,032.00	1.3607	14.74	70,799.94
2	1.1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.2.1.1	ลบ.ม.	240.000	519.56	124,694.40	1.3607	706.96	169,671.67
3	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.1.3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.3.1.1	ลบ.ม.	180.000	131.10	23,598.00	1.3607	178.38	32,109.79
	งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)							

ปัทมา เมณกุล

09 กันยายน 2564 10:44:15

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย พจ.ถ.93-003 สายบ้านหนองลากซ้อน ถึงทุ่งทอง ตำบลหนองพระ อำเภอวังทรายพูน จังหวัดพิจิตร โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2. งานผิวทาง เหล็กรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง รอยต่อเพื่อหดตัวตามขวาง รอยต่อตามยาว 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	2.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้เหล็กเส้นทั่วไป)	ตร.ม.	4,800.000	346.06	1,661,088.00	1.3607	470.88	2,260,242.44
5	2.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	48.000	183.49	8,807.52	1.3607	249.67	11,984.39
6	2.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	432.000	160.49	69,331.68	1.3607	218.37	94,339.61
7	2.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,200.000	66.35	79,620.00	1.3607	90.28	108,338.93
รวมราคากลาง								2,747,486.77

ปัทมา เมณกุล

09 กันยายน 2564 10:44:15

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย พจ.ถ.93-003 สายบ้านหนองลากซ้อน ถึงทุ่งทอง ตำบลหนองพระ อำเภอวังทรายพูน จังหวัดพิจิตร โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์กรบริหารส่วนตำบลหนองพระ/องค์กรบริหารส่วนตำบลหนองพระ



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย พจ.ถ.93-003 สายบ้านหนองลากซ้อน ถึงทุ่งทอง ตำบลหนองพระ อำเภอวังทรายพูน จังหวัดพิจิตร โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพระ

(จตุรภัทร ราชสุภา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(วิจิตต์ เนียมประดิษฐ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ปัทมา เมณฑกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปัทมา เมณฑกุล

09 กันยายน 2564